ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
TRIBUNAL DE CONTAS
DIREÇÃO-GERAL

Ofício DG n° 10214/2018

Excelentíssimo Senhor
José Carlos Anziliero Amaral
Prefeito Municipal
Tês Passos - RS

Porto Alegre, 16 de outubro de 2018.

Senhor Prefeito:

Acerca do contido no Ofício s/n°, protocolado em 14/09/2018, comunico que as
informações nele solicitadas foram fornecidas diretamente pela Consultoria Técnica deste
Tribunal, mediante atendimento presencial mantido com Vossa Senhoria e com o Sr. Ido
Vilibaldo Rhoden, Presidente da Câmara Municipal, e contato telefónico com a Sra. Jessiana
Seffrin, Procuradora-Geral desse Município.

Atenciosamente,

Sandrfr í/J orr
Diretor-

/DG/JC

Rua Sete de Setembro, 388 - Centro Histórico - Fone (051) 3214-9700 - Fax (051) 3214-9701 - CEP 90010-190 - Porto Alegre (RS)
Home Page: http://www.tce.rs.gov.br

TC-10.06